

Hotel Melpo Antia na Cyprze - opinie i ceny 2024



Piękne plaże, wspaniałe zabytki oraz cudowna pogoda. To wszystko czeka na was podczas wycieczki na Cypr. Wyspa w ostatnim czasie bije rekordy popularności. Polacy pokochali ten kierunek i chętnie tam wracają. Jest to doskonałe miejsce na udany wypoczynek niemal o każdej porze roku. Dlatego nie przegapcie okazji i lećcie na urlop do wyjątkowego hotel Melpo Antia - opinie i ceny!

Zobaczcie też [Cypr hotele przy plaży - najlepsze na all inclusive.](#)



Wakacje w Melpo Antia

Na wycieczkę wybierzcie się [w najniższej cenie i najlepszym terminie \(sprawdź tutaj\)](#). Organizatorem wycieczki jest renomowane biuro podróży. W cenie podróży macie przelot samolotem rejsowym do lotniska w Larnace, pobyt oraz wyżywienie HB (śniadania i obiadokolacje) i podstawowe ubezpieczenie. Z lotniska do hotelu zabierze was autokar.

Poniżej jedna z najciekawszych ofert do tego hotelu



Cypr / Cypr Południowy / Ayia Napa

Melpo Antia



17.10.2024 - 24.10.2024 (7 dni)

Katowice, Gdańsk, Kraków (+2)

śniadania i obiadokolacje

Rego-Bis



Wspaniały
4 opinie

8.8

od **2 577 zł** /os. ⓘ

SPRAWDŹ CENĘ

[Zobacz hotel i cenę](#)

[Sprawdźcie też Wakacje 2024 all inclusive - gdzie pojechać na udane wczasy?](#)

Udogodnienia w Melpo Antia na Cyprze - opinie i ceny

Hotel **znajduje się w centrum Ayia Napa**. W okolicy hotelu znajdziecie wiele sklepów, restauracji oraz miejsc rozrywki. Najbliższa plaża oddalona jest od obiektu o około 400 metrów. Na terenie Melpo Antia znajdziecie wiele udogodnień. Jest to bardzo nowoczesny kompleks, który dysponuje m.in. przestronnymi pokojami o wysokim standardzie oraz kameralnym spa. To miejsce będzie idealne zarówno dla par jak i rodzin z dziećmi. W hotelu znajduje się kilka restauracji i barów, w których serwowane są wysmienite dania kuchni lokalnej i międzynarodowej. Goście mogą rozkoszować się aromatycznymi potrawami przygotowywanymi ze świeżych składników, a także delektować się ulubionym drinkiem podczas wieczornego relaksu.



Atrakcje na wyciągnięcie ręki

Dla maluchów przygotowano brodzik, plac zabaw oraz animacje. Dorośli z kolei będą mogli korzystać z zewnętrznego basenu, jacuzzi oraz siłowni. Hotel Melpo Antia to nie tylko miejsce na udany urlop, ale także doskonała baza wypadowa do zwiedzania okolicy. W pobliżu znajdują się liczne atrakcje turystyczne, takie jak starożytne ruiny, malownicze wioski czy urokliwe zatoczki, które zachęcają do odkrywania piękna Cypru.



Opinie - TripAdvisor

Obiekt cieszy się doskonałymi opiniami na TripAdvisor, zdobywając wiele pozytywnych recenzji od zadowolonych gości. Podkreślają oni przede wszystkim wyjątkową lokalizację obiektu, bliskość do plaży oraz bogaty wybór atrakcji i udogodnień dostępnych na terenie hotelu. Dodatkowo, goście chwalą serdeczną obsługę personelu oraz wysoki standard czystości i komfortu w pokojach, co sprawia, że ich pobyt był niezapomniany i pełen relaksu.



Co myślą klienci opinie - wakacje.pl

Opinie na portalu wakacje.pl potwierdzają wyjątkowość hotelu, z wieloma pozytywnymi recenzjami od zadowolonych klientów. Podkreślają oni nie tylko piękno otaczającej przyrody i bliskość do morza, lecz także wysoki standard wyżywienia oraz bogaty program rozrywkowy, który dostarcza niezapomnianych wrażeń podczas pobytu. Dodatkowo, goście doceniają profesjonalizm obsługi oraz atmosferę, która sprawia, że każdy moment spędzony w tym hotelu staje się wyjątkowy i pełen relaksu.



Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.

Fot. pixabay.com/wakacje.pl